

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย -  
หนองละลอก ระหว่าง กม.11+748 - กม.14+041 ปริมาณงาน 1 แห่ง (27,264 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย - หนองละลอก  
ระหว่าง กม.11+748 - กม.14+041

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,100,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
บ้านค่าย - หนองละลอก ระหว่าง กม.11+748 - กม.14+041 ปริมาณงาน 1 แห่ง (27,264 ตร.ม.)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 10,882,632.62 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 วรพงษ์ มีวัตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 นรรัตน์ ใหม่อ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 สุรียน เวกวัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ไฉนงพ

๐.๑๐-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)  
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

สุรียน เวกวัง

24 กันยายน 2565 09:38:40

๓๐ ก.ย. ๒๕๖๕

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควนชุม 0100 ตอน บ้านค่าย - ท้องละลอก ระหว่าง กม.11+748 - กม.14+041 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

(27,264 ตร.ม.) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	27,264.000	15.34	418,229.76	1.3261	20.34	554,614.48
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	27,264.000	277.05	7,553,491.20	1.3261	367.39	10,016,684.68
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	785.000	295.00	231,575.00	1.3261	391.19	307,091.60
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3261	4,241.86	4,241.86
							<b>รวมราคากลาง</b>	10,882,632.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย - ท้องละลอก ระหว่าง กม.11+748 - กม.14+041 ปริมาณงาน 1 แห่ง (27,264 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



( นรารัตน์ ไหมอ่อน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วรพงษ์ มีวัตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุริยน เวกวัง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชี

ว.๑๑-

( นายธิตี เศรษฐมานพ )

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

ต ๑ ก.ป. ๒๕๖๕

สุริยน เวกวัง

24 กันยายน 2565